

Landstingsstyrelsen

Överföring och förvaltning och dispositionsrätt av fyra donationsstiftelser till Stockholms stads stiftelseförvaltning

Ärendet

AB Stockholms läns landstings Internfinans har hemställt till landstingsstyrelsen om överförande av förvaltning och dispositionsrätt av Max Albin Dahlgrens stiftelse, Stiftelsen Trivselfonden vid Stureby sjukhem, Stiftelsen Bidragsfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem och Stiftelsen Trivselfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem till Stockholms stads stiftelseförvaltning.

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen föreslås besluta

att överföra förvaltning och dispositionsrätt av Max Albin Dahlgrens stiftelse, Stiftelsen Trivselfonden vid Stureby sjukhem, Stiftelsen Bidragsfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem och Stiftelsen Trivselfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem till Stockholms stads stiftelseförvaltning.

att AB SLL Internfinans, sedan beslutet om överföring av förvaltning och dispositionsrätt vunnit laga kraft, ges i uppdrag att genomföra landstingsstyrelsens beslut.

Förvaltningens synpunkter

När storlandstinget bildades 1971 överfördes det samlade ansvaret för hälso- och sjukvården, inklusive långtidssjukvården till landstinget. Detta föranledde att förvaltningen av vissa vårdstiftelser som ditintills hade förvaltats av Stockholms stad nu överfördes till Stockholms läns landsting.

Genom ädelreformen överfördes från och med 1992-01-01 större delen av den slutna långtidssjukvården och en stor del av hemsjukvården till den kommunala äldreomsorgen. Kommunerna övertog det övergripande ansvaret för hälso- och sjukvården i de särskilda boendeformerna och

dagverksamheterna. Ansvar för vården och ansvar för vårdstiftelserna bör därför följas åt.

Under hand har några stiftelser överförts från landstinget till staden, men det återstår att föra över följande fyra stiftelser till Stockholms stads stiftelseförvaltning:

- Max Albin Dahlgrens stiftelse,
- Stiftelsen Trivselfonden vid Stureby sjukhem,
- Stiftelsen Bidragsfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem
- Stiftelsen Trivselfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem

Miljökonsekvenser av beslutet

Beslutet medför oförändrade konsekvenser för miljön.

Mona Boström
Landstingsdirektör